ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/2023/QĐ-UBND Tân Quy Đông, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

BAN HÀNH QUY ĐỊNH VỀ BẢO ĐẢM YÊU CẦU PHÒNG, CHỐNG

THIÊN TAI ĐỐI VỚI VIỆC QUẢN LÝ, VẬN HÀNH, SỬ DỤNG CÔNG

TRÌNH, NHÀ Ở TRÊN ĐỊA BÀN PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung môt số điều của Luật ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung môt số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và

Luật Đê điều ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành môt số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Sửa

đổi, bổ sung môt số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

Căn cứ Thông tư số 13/2021/TT-BNNPTNT ngày 27 tháng 10 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định bảo đảm yêu cầu phòng,

chống thiên tai trong quản lý, vận hành, sử dụng các khu khai thác khoáng sản, khai

thác tài nguyên thiên nhiên khác, đô thị, du lịch, công nghiệp, di tích lịch sử; điểm du

lịch; điểm dân cư nông thôn; công trình phòng, chống thiên tai, giao thông, điện lực,

viễn thông và hạ tầng kỹ thuật khác;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính - xây dựng - đô thị và môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về bảo đảm yêu cầu

phòng, chống thiên tai đối với việc quản lý, vận hành, sử dụng công trình, nhà ở trên

địa bàn phường Tân Quy Đông.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Công chức Địa chính – xây dựng – đô thị và môi trường; Công chức

Văn phòng – thống kê; Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Tân Quy Đông và các cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp;

- Đảng ủy-HĐND Phường;

- Thành viên UBND Phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

      Dương Hữu Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T13:59:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Dương Hữu Nghĩa<dhnghia.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:10:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:11:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T14:11:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!